Рекомендуемые формы документов по выдвижению кандидатов в Управляющий совет Гимназии

Рекомендуемая форма

ПРОТОКОЛ № ___

классного собрания _____ класса МАОУ Гимназия №8
«____» _______________ 20__ г.
Число участников       _________ чел.

Число присутствующих участников   _________ чел.

Список участников, принявших участие в заседании прилагается.
Повестка дня:
1. О выдвижении кандидата в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Слушали:

1. О выдвижении кандидата в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Выступили:
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ .

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
Решили:
В соответствии с Положением о формировании Управляющего совета и на основании итогов голосования выдвинуть кандидатом в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8 следующего обучающегося:

______________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество)
    Результаты голосования: "За" - ___ чел., "Против" - ___ чел.
Председатель         _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
Секретарь            _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
Рекомендуемая форма

ПРОТОКОЛ № ___

родительского собрания _____ класса МАОУ Гимназия №8
«____» _______________ 20__ г.
Число участников       _________ чел.

Число присутствующих участников   _________ чел.

Список участников, принявших участие в заседании прилагается.
Повестка дня:
1. О выдвижении кандидата в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Слушали:

1. О выдвижении кандидата в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Выступили:
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ .

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
Решили:
В соответствии с Положением о формировании Управляющего совета и на основании итогов голосования выдвинуть кандидатом в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8 следующего родителя (законного представителя) обучающегося:

______________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество)
    Результаты голосования: "За" - ___ чел., "Против" - ___ чел.
Председатель         _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
Секретарь            _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
Рекомендуемая форма

ПРОТОКОЛ № ___

общего собрания работников МАОУ Гимназия №8
«____» _______________ 20__ г.
Число участников       _________ чел.

Число присутствующих участников   _________ чел.

Список участников, принявших участие в заседании прилагается.
Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатов в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Слушали:

1. О выдвижении кандидатов в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8.

Выступили:
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ ,

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
· ________________________________________________________________________ .

(фамилия, инициалы, предложил кандидатуру)
Решили:
В соответствии с Положением о формировании Управляющего совета и на основании итогов голосования выдвинуть кандидатами в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8 следующих работников:

______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность)
______________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество, должность)
______________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество, должность)
______________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество, должность)
______________________________________________________________________________.
 (фамилия, имя, отчество, должность)
    Результаты голосования: "За" - ___ чел., "Против" - ___ чел.
Председатель         _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
Секретарь            _____________            _____________________________

(подпись)

 (инициалы, фамилия)
                                    В избирательную комиссию по выборам в Управляющий совет МАОУ Гимназия №8
Заявление
Я, ___________________________________________________________________________,

     (фамилия, имя, отчество кандидата)
даю согласие баллотироваться кандидатом в члены Управляющего совета МАОУ Гимназия №8 от _________________________________________________________________________

(обучающихся ____ класса / родителей обучающихся ____ класса / работников Гимназии)
О себе сообщаю следующие сведения:
Дата рождения - ______ _________ ______ года,

  (день, месяц, год)
Место рождения - ___________________________________________________________
Образование  - __________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(уровень образования, образовательная организация, выдавшая диплом, полученная квалификация
(при наличии)
Основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Я не имею неснятую или непогашенную судимость за умышленные тяжкие или особо тяжкие преступления, предусмотренные Уголовным кодексом Российской Федерации или Уголовным кодексом РСФСР.
Я даю согласие на публикацию сообщенных мною сведений и моей фотографии на сайте МАОУ Гимназия №8 и на предвыборном плакате.
___________
 _________________
  __________________________

 (дата)

(подпись)

 (инициалы, фамилия)